事 務 連 絡

 令 和 ５ 年 ９ 月 ４ 日

都道府県農業協同組合中央会

岩手県厚生農業協同組合連合会

福井県厚生農業協同組合連合会

静岡県厚生農業協同組合連合会

県単一農業協同組合

女性組織・助け合い組織担当部署 御中

                                 全国農業協同組合中央会

くらし・高齢者対策課

さわやか福祉財団主催「いきがい・助け合いオンラインフェスタ 2023」

のご案内について

拝啓 時下ますますご清祥のことと存じます。

日頃より、弊会事業へのご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、弊会が会員となっている公益財団法人さわやか福祉財団が主催する「いきがい・助け合いオン

ラインフェスタ2023」が「すべての人が幸せに暮らせる社会へ」をテーマに下記のとおり開催されます。

 関心のあるJAやJA女性組織や助けあい組織の皆さまへ、情報提供していただけると幸いです。

敬具

記

１．開催日：2023年10月2日（月）～10月16日（月）

２．開催方法：完全オンライン配信形式

３．参加費：お１人1,000円（税込）

４．申し込み期間：2023年8月15日（火）～9月24日（日）

５．内容・申し込み：オープニングフォーラム、クロージングフォーラム、応援メッセージ、

学ぼう編（収録）、語ろう編（ライブ）があります。

          詳細は、以下の特設ページＵＲＬをご覧ください。

【いきがい・助け合いオンラインフェスタ2023特設URL】

https://festa.sawayakazaidan.or.jp/

https://festa.sawayakazaidan.or.jp/

６．お問い合わせ先

公益財団法人 さわやか福祉財団

いきがい・助け合いオンラインフェスタ事務局（株式会社インターグループ内）

メール：festa@sawayakazaidan.or.jp

電話：03-3583-1630

   以 上

mailto:festa@sawayakazaidan.or.jp